
Aktivity se zaměřují především na pohyb, zdravou stravu,
vzdělávání, ale také týmovou práci, kterou si vyzkoušíte hned
v první aktivitě při vytváření svého deníku astronauta. 

Zadání úkolu

- jako třída zkuste vytvořit návrh vlastního patche
- každý může vytvořit vlastní návrh a pak hlasovat, který      
je nejlepší nebo rovnou na tabuli spolu s učitelem vytvořit
jeden společný
- následně si společný patch nakreslete do svého deníku
astronauta na vyhrazené místo na titulní stránce

Vítejte na Misi X
Vy jako učitel, vedoucí kroužku, apod. budete studentům zadávat úkoly
popsané v přiložených materiálech. Bude potřeba se zaregistrovat
přímo na stránkách Mise X (www.trainlikeanastronaut.org), kde také 
po dokončení budete zaškrtávat, že jste danou aktivitu splnili. Jednou
za měsíc také na stránkách www.eserocz.cz zveřejníme aktivitu měsíce.

trainlikeanastronaut.org

Vytvořte patch pro vaší misi

Mission patch je speciální nášivka, která symbolizuje konkrétní
vesmírnou misi. Tyto nášivky jsou navrženy tak, aby
reprezentovaly cíle, posádku a význam mise. Každý patch je
unikátní a často obsahuje jméno mise, datum startu a grafické
prvky, které odkazují na specifické aspekty mise.

eserocz.cz

Př: patch mise volare


